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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №1
першої сесії
(перше пленарне засідання)
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання

	26.11 2020 року,
10.00
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради 

	
	
	(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» перша сесія селищної ради скликана Новоушицькою селищною територіальною виборчою комісією.

Відкрив і проводив (до набуття повноважень селищного голови) голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдан БОДНАР.

До складу Новоушицької селищної ради обрано 26 депутатів (список додається. Додаток 1). 

На сесію прибуло 25 обраних депутатів (відсутня Валентина КОВАЛЬСЬКА).

Присутні: обраний Новоушицьким селищним головою Анатолій ОЛІЙНИК, керівники підприємств, установ, організацій, виконавчих органів селищної ради, старости, голова районної державної адміністрації (список запрошених додається. Додаток 2).

Вступне слово голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдана БОДНАРЯ:

«Шановні запрошені!

Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» перша сесія новообраної селищної ради скликається відповідною територіальною виборчою комісією не пізніш як через два тижні після реєстрації новообраних депутатів ради в кількості, яка забезпечує повноважність складу ради відповідно до статті 45 цього ж Закону. Перше пленарне засідання першої сесії відкриває голова територіальної виборчої комісії, який інформує раду про підсумки виборів депутатів, а також про підсумки виборів селищного голови. З моменту визнання повноважень депутатів ради нового скликання та новообраного селищного голови відповідно до статті 42 цього ж Закону головує на пленарних засіданнях ради першої сесії новообраний голова.

Згідно з частиною статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» до прийняття регламенту ради чергового скликання застосовується регламент ради, що діяв у попередньому скликанні. 

Шановні присутні, до Новоушицької селищної ради обрано 26 депутатів. На першу сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання прибуло 25 депутатів та обраний селищним головою Анатолій Антонович ОЛІЙНИК.

Які у кого будуть пропозиції щодо відкриття сесії?

Поступила пропозиція: відкрити.

Хто за таку пропозицію прошу голосувати.

Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і обраний селищним головою)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Оголошую першу сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання відкритою.»
Звучить державний гімн України

«За пропозицією робочої групи з підготовки першої сесії селищної ради VIII скликання пропоную на розгляд пленарного засідання сесії винести такі питання порядку денного:
1. Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VІІІ скликання.

2. Про початок повноважень Новоушицького селищного голови.

3. Про утворення лічильної комісії.

4. Про обрання секретаря Новоушицької селищної ради.

5. Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік».
6. Про затвердження першого заступника Новоушицького селищного голови.

7. Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів.

8. Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів.

9. Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради.
10. Про дострокове припинення повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання.

11. Про утворення робочої групи з питань підготовки Регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання.

12. Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу.
13. Про умови оплати праці Новоушицького селищного голови на період повноважень.

14. Про закріплення майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради.»
Головуючий запропонував схвалити порядок денний першого пленарного засідання першої сесії Новоушицької селищної ради

Результати голосування за порядок денний:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і обраний селищним головою)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VІІІ скликання

	СЛУХАЛИ:
	інформацію Богдана БОДНАРЯ, голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії (додаток 3).

	УХВАЛИЛИ:
	1. Інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдана БОДНАРЯ взяти до відома.

	
	2. Прийняти рішення «Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VІІІ скликання» (додаток 4).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і обраний селищним головою)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдан БОДНАР вручив депутатам селищної ради посвідчення.

	2.
	Про початок повноважень Новоушицького селищного голови

	СЛУХАЛИ:
	інформацію Богдана БОДНАРЯ, голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії (додаток 5).

	УХВАЛИЛИ:
	1. Інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдана БОДНАРЯ взяти до відома.

	
	2. Прийняти рішення «Про початок повноважень Новоушицького селищного голови» (додаток 6).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і обраний селищним головою)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК складає присягу посадової особи місцевого самоврядування. 

Голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдан БОДНАР вручає Анатолію ОЛІЙНИКУ посвідчення селищного голови.

Анатолій ОЛІЙНИК подякував виборцям за виявлену йому довіру, закликав депутатський корпус, усіх присутніх у залі до співпраці заради розбудови Новоушичини.

	3.
	Про утворення лічильної комісії

	СЛУХАЛИ:
	інформацію Новоушицького селищного голови Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував утворити лічильну комісію у кількості 5 депутатів. До складу лічильної комісії включити по 1 депутату від кожної політичної сили представленій в селищній раді. 

	УХВАЛИЛИ:
	1. Утворити лічильну комісію у кількості 5 депутатів. До складу лічильної комісії включити по 1 депутату від кожної політичної сили, представленій в селищній раді.


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

	ВИСТУПИЛИ:
	Руслан САДЛІЙ, який запропонував включити до складу лічильної комісії депутата селищної ради, обрану в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» Мирославу ІВАСИК

	
	Олександр МОСКОВЧУК, який запропонував включити до складу лічильної комісії депутата селищної ради, обрану в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ» Станіславу МЕГЕЛЬ

	
	Віктор КОСТЮЧЕНКО, який запропонував включити до складу лічильної комісії депутата селищної ради, обрану в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» Раїсу КОРОТУН

	
	Олександр СОЛОВЕЙ, який запропонував включити до складу лічильної комісії депутата селищної ради, обраного в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» Геннадія ГРИНЧУКА

	
	Валерій ЗВАРИЧУК, який запропонував включити до складу лічильної комісії депутата селищної ради, обрану в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «БАТЬКІВЩИНА» Ніну ОЛІЙНИК

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про утворення лічильної комісії» (додаток 7).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	25 (24 депутати і селищний голова)
	0
	0
	1 (Н.Фінагєєва)


Рішення прийнято.

	4.
	Про обрання секретаря Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на посаду секретаря Новоушицької селищної ради кандидатуру Віктора КОСТЮЧЕНКА, депутата Новоушицької селищної ради, обраного в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ».
Та запропонував оголосити перерву в роботі сесії для засідання лічильної комісії та підготовки таємного голосування у порядку визначеному статтею 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Оголосити перерву на 15 хвилин для засідання лічильної комісії та підготовки голосування у порядку визначеному частиною першою статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

У роботі сесії оголошена перерва для проведення засідання лічильної комісії для організації таємного голосування з обрання секретаря селищної ради у порядку визначеному частиною першою статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

За результатами засідання лічильної комісії складені протоколи №1 і № 2 (додатки 8 і 9).
Після завершення перерви комісія проводить процедуру таємного голосування з обрання секретаря ради: депутати у порядку черговості (за алфавітом) отримують виборчий бюлетень з виборів секретаря Новоушицької селищної ради. Депутати голосують у визначеному членами лічильної комісії місці для таємного голосування та опускають заповнені бюлетені у скриньку для голосування.
Віктор КОСТЮЧЕНКО участі у голосуванні з виборів секретаря Новоушицької селищної ради не брав у зв’язку з наявним конфліктом інтересів, про що оголосив публічно.

Члени лічильної комісії встановили результати таємного голосування з виборів секретаря селищної ради.

	СЛУХАЛИ:
	голову лічильної комісії, депутата Новоушицької селищної ради Геннадія ГРИНЧУКА, який оголосив результати таємного голосування з виборів секретаря Новоушицької селищної ради. Зачитав протокол №3 засідання лічильної комісії з обрання секретаря Новоушицької селищної ради (додаток 10).

	ВИСТУПИЛИ:
	Новоушицький селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК, який запропонував з урахуванням результатів таємного голосування прийняти з рішення з питання обрання секретаря Новоушицької селищної ради

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про обрання секретаря Новоушицької селищної ради» (додаток 11).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	3 (В.Костюченко, С.Мегель, Н.Фінагєєва)


Рішення прийнято.

	5.
	Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік»

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік»«

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік» (додаток 12).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

	6.
	Про затвердження першого заступника Новоушицького селищного голови

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про затвердження першого заступника Новоушицького селищного голови». Запропонував затвердити на посаді першого заступника Новоушицького селищного голови Руслана САДЛІЯ

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження першого заступника Новоушицького селищного голови» (додаток 13).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	22 (21 депутатів і селищний голова)
	0
	3 (Г.Гринчук, О.Мужило, О.Соловей)
	1 (Р.Садлій)


Рішення прийнято.

	7.
	Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів». Запропонував затвердити на посаді заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Олександра МОСКОВЧУКА

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів» (додаток 14).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	25 (24 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1 (О.Московчук)


Рішення прийнято.

	8.
	Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів». Запропонував затвердити на посаді заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Петра МАЗУРА

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів» (додаток 15).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	3 (Г.Гринчук, О.Мужило, О.Соловей)


Рішення прийнято.

	9.
	Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради». 
Запропонував затвердити на посаді керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради Валерія ЗВАРИЧУКА

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради» (додаток 16).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	24 (23 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	2 (А.Зваричук, В.Зваричук)


Рішення прийнято.

	10.
	Про дострокове припинення повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про дострокове припинення повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання». 
Запропонував задовільнити звернення депутатів селищної ради Валерія ЗВАРИЧУКА, Олександра МОСКОВЧУКА, Руслана САДЛІЯ про складання ними депутатських повноважень у зв’язку з затвердженням їх на посадах керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради і заступників Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про дострокове припинення повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання» (додаток 17).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	26 (25 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

	11.
	Про утворення робочої групи з питань підготовки Регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про утворення робочої групи з питань підготовки Регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання». Запропонував включити до складу робочої групи по 1 депутату від кожної політичної сили представленій в селищній раді


За пропозицією депутата Олександра СОЛОВЯ оголошено перерву на 3 хвилини для проведення консультацій з питання порядку денного.
Після перерви
	ВИСТУПИЛИ:
	Віктор КОСТЮЧЕНКО, який запропонував включити до складу робочої групи з підготовки регламенту селищної ради депутатів селищної ради Олега ЛЯСКОВСЬКОГО, Юрія НІКОЛАЄВА, Олександра ПРОЦИША, Аллу ЗВАРИЧУК

	
	Олександр СОЛОВЕЙ, який запропонував включити до складу робочої групи з підготовки регламенту селищної ради себе

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про утворення робочої групи з питань підготовки Регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання» (додаток 18).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

	12.
	Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу.

	СЛУХАЛИ:
	Новоушицького селищного голову Анатолія ОЛІЙНИКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу«.

Запропонував включити до складу виконавчого комітету першого заступника селищного голови, заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету та секретаря ради

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу« (додаток 19).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

	13.
	Про умови оплати праці Новоушицького селищного голови на період повноважень

	СЛУХАЛИ:
	керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради Валерія ЗВАРИЧУКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про умови оплати праці Новоушицького селищного голови на період повноважень»

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про умови оплати праці Новоушицького селищного голови на період повноважень» (додаток 20).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	21 (21 депутат)
	0
	0
	2 (Т.Олійник, А.Олійник)


Рішення прийнято.

	14.
	Про закріплення майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	спеціаліста І категорії відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, зовнішньої реклами, охорони навколишнього природного середовища, інфраструктури та земельних відносин Новоушицької селищної ради Ігоря КОСМАКА, який запропонував на розгляд депутатів проект рішення «Про закріплення майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради»

	ВИСТУПИЛИ:
	пропозиції щодо внесення змін, доповнень до запропонованого проекту рішення від депутатів не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про закріплення майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради» (додаток 21).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Селищний голова запропонував оголосити перерву у роботі сесії та провести друге пленарне засідання першої сесії Новоушицької селищної ради 03 грудня 2020 року, на яке винести на розгляд депутатів такі питання порядку денного:

15. Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання.

16. Про затвердження регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання.

17. Про утворення і затвердження постійних комісій, обрання їх персонального складу та затвердження Положення про постійні комісії Новоушицької селищної ради VIII скликання.

18. Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік».

19. Про внесення змін до штатного розпису Новоушицької селищної ради.

20. Про затвердження старости села Березівка, села Шебутинці.
21. Про затвердження старости села Борсуки, села Садове.
22. Про затвердження старости села Браїлівка, села Іванівка, села Цівківці.
23. Про затвердження старости села Бучая, села Загоряни.
24. Про затвердження старости села Вахнівці, села Губарів.
25. Про затвердження старости села Вільховець, села Нова Гута, села Маціорськ.
26. Про затвердження старости села Глібів, села Гута Глібівська, села Джуржівка, села Миржіївка, села Новий Глібів, села Слобода.
27. Про затвердження старости села Заміхів, села Жабинці, села Виселок.
28. Про затвердження старости села Зелені Курилівці, села Пижівка.
29. Про затвердження старости села Івашківці, селища Загродське.
30. Про затвердження старости села Капустяни, села Глибочок.
31. Про затвердження старости села Косиківці, села Шелестяни.
32. Про затвердження старости села Куражин, села Глибівка, села Мала Щурка.
33. Про затвердження старости села Куча.
34. Про затвердження старости села Мала Стружка, села Балабанівка, села Щербівці.
35. Про затвердження старости села Отроків, села Тимків, села Антонівка, села Кружківці, села Хворосна.
36. Про затвердження старости села Песець.
37. Про затвердження старости села Пилипи-Хребтіївські, села Соколівка, села Іванківці.
38. Про затвердження старости села Пилипківці, села Заборознівці.
39. Про затвердження старости села Рудківці.
40. Про затвердження старости села Ставчани, села Слобідка, села Стара Гута, села Любомирівка.
41. Про затвердження старости села Струга.
42. Про затвердження старости села Хребтіїв.
43. Про затвердження посадової інструкції старости села.
44. Про внесення змін до рішення І сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання від 26 листопада 2020 року № 12 « Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу».
45. Про початок реорганізації Борсуківської сільської, Вахновецької сільської та Зеленокуриловецької сільської ради шляхом приєднання до Новоушицької селищної ради.


46. Різне

	УХВАЛИЛИ:
	1. Оголосити перерву у роботі сесії та провести друге пленарне засідання першої сесії Новоушицької селищної ради 03 грудня 2020 року, на яке винести питання порядку денного, запропоновані селищним головою


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	23 (22 депутати і селищний голова)
	0
	0
	0


Рішення прийнято.

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.

Працівниками виконавчих органів селищної ради доведено до відома депутатів селищної ради VII скликання норми статті 45 Закону України «Про запобігання корупції» відповідно до якої особи, які припинили діяльність, пов’язану з виконанням функцій місцевого самоврядування зобов’язані наступного року після припинення діяльності подавати в установленому частиною першою цієї статті порядку декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за минулий рік.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Тетяна ГРЕКОВА

Геннадій ГРИНЧУК


Ігор ЗУБАЛЬ

	Додаток 1

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання
(перше пленарне засідання 26.11.2020)


СПИСОК
обраних депутатів Новоушицької селищної ради

	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ЗВАРИЧУК Валерій Володимирович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	МЕГЕЛЬ Станіслава Анатоліївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	МОСКОВЧУК Олександр Євгенович
	-
	обраний від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ» (перший кандидат)

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	САДЛІЙ Руслан Петрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Голова Новоушицької селищної
територіальної виборчої комісії
Богдан БОДНАР

	Додаток 2

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання
(перше пленарне засідання 26.11.2020)


СПИСОК
запрошених на першу сесію Новоушицької селищної ради VIII скликання
	Атаманчук Анатолій Григорович
	–
	Борсуківський сільський голова

	Ахтимчук Надія Анатоліївна
	–
	староста сіл Загоряни, Бучая

	Бакай Раїса Ростиславівна
	–
	староста села Куча

	Басько Олена Анатоліївна
	–
	староста сіл Любомирівка, Слобідка, Стара Гута, Ставчани

	Борейко Юрій Миколайович
	–
	староста Загродське, села Івашківці

	Бурлик Лариса Борисівна
	–
	обрана депутатом Кам’янець-Подільської районної ради

	Власова Маргарита Миколаївна
	–
	начальник відділу освіти молоді та спорту

	Гандзій Валерій Іванович
	–
	Зеленокуриловецький сільський голова

	Гарниць Антоніна Василівна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гладій Валентина Євгенівна
	–
	обрана депутатом Хмельницької обласної ради

	Гнатюк Василь Петрович
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Щурка, Куражин

	Гоцуляк Мирослава Миколаївна
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Гребенюк Григорій Петрович
	–
	начальник Новоушицької державної податкової інспекції Дунаєвецького управління Головного управління Державної податкової служби України в області

	Гринчук Олександр Володимирович
	–
	

	Дубчак Алла Василівна
	–
	староста сіл Гута-Глібівська, Джуржівка, Миржіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Жосан Анатолій Дмитрович
	–
	староста села Струга

	Коваль Лілія Петрівна
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Кокарев Віталій Валентинович
	–
	

	Лапчук Сергій Володимирович
	–
	Вахновецький сільський голова

	Лисак Микола Олексійович
	–
	староста сіл Заборознівці,Пилипківці

	Мельник Василь Борисович
	–
	староста сіл Балабанівка, Щербівці, Мала Стружка

	Московчук Олег Васильович
	–
	

	Ніверський Валерій Володимирович
	–
	 староста сіл Шелестяни, Косиківці

	Облядрук Вікторія Вікторівна
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Павлішен Володимир Іванович
	–
	дільничний офіцер поліції Новоушицького відділення поліції Дунаєвецького відділу поліції Головного управління Національної поліції в області

	Паляруш Василь Володимирович
	–
	 староста сіл Глибочок, Капустяни

	Паляруш Галина Іванівна
	–
	староста села Рудківці

	Резнік Ніна Григорівна
	–
	староста села Хребтіїв

	Рибіцький Олександр Ігорович
	–
	начальник Новоушицького відділу Кам'янець-Подільської місцевої прокуратури

	Сідлецький Вадим Анатолійович
	–
	обраний депутатом Кам’янець-Подільської районної ради

	Стасюк Людмила Володимирівна
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна Федорівна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Шевчук Анатолій Іванович
	–
	староста сіл Маціорськ, Нова Гута, Вільховець

	Шинкаренко Валентина Віталіївна
	–
	обрана депутатом Кам’янець-Подільської районної ради

	Юрчик Роман Богданович
	–
	військовий комісар Новоушицького районного військового комісаріату


Секретар селищної ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 3

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання
(перше пленарне засідання 26.11.2020)


ІНФОРМАЦІЯ
голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії
«Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради
VІІІ скликання»
До Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії, політичні партії та організації подали заяви та інші, визначені частиною першою статті 222 Виборчого кодексу України, документи необхідні для реєстрації кандидатів у депутати Новоушицької селищної ради на місцевих виборах, що відбулися 25 жовтня 2020 року, включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати.

За результатами розгляду поданих документів Новоушицька селищна територіальна виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України та керуючись частиною 1 статті 222, статтями 216-219, статтею 227 Виборчого кодексу України зареєструвала кандидатами в депутати Новоушицької селищної ради 189 осіб.
Відповідно до норм Виборчого кодексу загальний склад Новоушицької селищної ради встановлено у кількості 26 осіб.

За підсумками та результатами голосування 25 жовтня 2020 року кількість голосів виборців поданих за кандидатів в депутати Новоушицької селищної ради включених до єдиного та територіальних виборчих списків від територіальних організацій політичних партій становила:

	«ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»
	2286

	«ЗА МАЙБУТНЄ»
	2125

	«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
	1435

	«СЛУГА НАРОДУ»
	1242

	ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
	777

	РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА
	440

	ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА»
	387

	«СИЛА І ЧЕСТЬ»
	345


Відповідно до норм Виборчого кодексу України право на участь у розподілі депутатських мандатів Новоушицької селищної ради отримали територіальні організації політичних партій «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ», «ЗА МАЙБУТНЄ», «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», «СЛУГА НАРОДУ», ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА». 
За підсумками та результатами голосування 25 жовтня 2020 року від кожної з названих територіальних організацій політичних партій обрано депутатів:

	«ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»
	7

	«ЗА МАЙБУТНЄ»
	7

	«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
	5

	«СЛУГА НАРОДУ»
	4

	ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
	3


Відповідно до частини 1 статті 256, частини 4 статті 259, частини 5 статті 260 Виборчого Кодексу України Новоушицька селищна територіальна виборча комісія видала постанову, якою постановила, що депутатами Новоушицької селищної ради обрано таких осіб:
	Гринчук Геннадій Пилипович
	1977 року народження, освіта вища, безпартійний, Новоушицька районна державна адміністрація, заступник голови, проживає в смт Нова Ушиця, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Слуга Народу»

	Джумабаєв Соатбай Бегжанович
	1957 року народження, освіта вища, член політичної партії «За Конкретні Справи», пенсіонер, проживає в с. Мала Стружка, обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Дроздов Віктор Васильович
	1970 року народження, освіта середня спеціальна, безпартійний, одноосібне господарство, проживає в с. Івашківці, обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє»

	Дудчак Микола Миколайович
	1966 року народження, освіта середня спеціальна, безпартійний, ФГ «АСВ Довжок 05», голова, проживає в с. Струга, обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє»

	Зваричук Алла Вікторівна
	1969 року народження, освіта вища, член політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», Новоушицький НВК ЗОШ І-ІІІ ступенів №1, гімназія, директор, проживає в смт Нова Ушиця, перший кандидат у єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»«

	Зваричук Валерій Володимирович
	1968 року народження, освіта вища, член політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», Новоушицька районна рада, керуючий справами, проживає в смт Нова Ушиця, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»«

	Івасик Мирослава Володимирівна
	1978 року народження, освіта вища, безпартійна, Новоушицький коледж Подільського державного аграрно-технічного університету, директор, проживає в с. Філянівка, обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє» 

	Кищук Іван Іванович
	1971 року народження, освіта вища, безпартійний, ФОП Кищук Івана Іванович, проживає в с. Пилипи-Хребтіївські, обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Ковальська Валентина Іванівна
	1959 року народження, освіта вища, член політичної партії «Європейська Солідарність», пенсіонер, проживає в смт Нова Ушиця; перший кандидат у єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Європейська Солідарність»

	Ковальський Петро Петрович
	1982 року народження, освіта вища, безпартійний, ФОП, проживає в смт Нова Ушиця, обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від територіальної організації політичної партії «Європейська Солідарність»

	Коротун Раїса Петрівна
	1965 року народження, освіта вища, член політичної партії «Європейська Солідарність», приватне підприємство «Адаліс», директор, проживає в смт Нова Ушиця, обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від територіальної організації політичної партії «Європейська Солідарність»

	Костюченко Віктор Вікторович
	1976 року народження, освіта вища, безпартійний, Новоушицька РДА, керівник апарату, проживає в м. Хмельницький, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Європейська Солідарність»

	Лясковський Олег Вільямович

	1975 року народження, освіта вища, безпартійний, приватний підприємець, проживає в с. Каскада, обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє»

	Мегель Станіслава Анатоліївна
	1971 року народження, освіта вища, безпартійна, Новоушицька селищна рада, секретар селищної ради, проживає в с. Струга, обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Московчук Олександр Євгенович
	1964 року народження, освіта вища, безпартійний, тимчасово не працює, проживає в смт Нова Ушиця, перший кандидат у єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Мужило Олександр Леонтійович
	1979 року народження, освіта вища, безпартійний, Новоушицька районна державна адміністрація, завідувач сектору, проживає в с. Браїлівка, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Слуга Народу»

	Ніколаєв Юрій Володимирович
	1968 року народження, освіта вища, безпартійний, госпрозрахункове підприємство «Комунальник», директор, проживає в смт Нова Ушиця, обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Олійник Ніна Іванівна
	1961 року народження, освіта вища, член політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», Шелестянський ФАП, завідуюча, проживає в с. Шелестяни, обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»«

	Олійник Тамара Володимирівна
	1967 року народження, освіта вища, безпартійна, управління соціального захисту населення Новоушицької РДА, головний спеціаліст відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення, проживає в с. Браїлівка, обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє»

	Підлісний Вадим Володимирович
	1987 року народження, освіта вища, безпартійний, ФГ «Івашковецьке», голова ФГ, проживає в с. Івашківці, обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від територіальної організації політичної партії «Слуга Народу»

	Проциш Олександр Дмитрович
	1956 року народження, освіта вища, безпартійний, Новоушицька районна рада, голова, проживає в с. Каскада, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Європейська Солідарність»

	Садлій Руслан Петрович
	1977 року народження, освіта вища, безпартійний, Головне управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області, головний спеціаліст, проживає в с. Джуржівка, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє» 

	Соловей Олександр Васильович
	1978 року народження, освіта вища, безпартійний, Новоушицька районна державна адміністрація, голова, проживає в смт Нова Ушиця, перший кандидат у єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «Слуга Народу»

	Танасійчук Юрій Сергійович
	1964 року народження, освіта вища, безпартійний, тимчасово не працює, проживає в с. Каскада, обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від територіальної організації політичної партії «За Майбутнє»

	Тарчинський Віктор Вацлавович
	1963 року народження, освіта вища, безпартійний, ТОВ «Сварог Дністер», виконавчий директор, проживає в с. Струга, обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»

	Фінагеєва Наталія Миколаївна
	1973 року народження, освіта вища, безпартійна, КНП «Новоушицький центр ПМСД», головний лікар, проживає в с. Загродське, обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від територіальної організації політичної партії «За Конкретні Справи»


Новоушицька селищна територіальна виборча комісія пропонує прийняти рішення «Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VІІІ скликання».
Голова Новоушицької селищної
територіальної виборчої комісії
Богдан БОДНАР
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №1

смт Нова Ушиця

	Про початок повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання


Заслухавши інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Кам'янець-Подільського району Хмельницької області Боднара Богдана Богдановича про результати виборів депутатів Новоушицької селищної ради 25 жовтня 2020 року, керуючись Виборчим кодексом України № 396-IX від 19.12.2019 року (із змінами), ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами), ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» №93-IV від 11.07.2002 року (із змінами), п.п.4 п.2 Розділу «ІІ.Прикінцеві положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних громад» №562-IX від 16.04.2020 року, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання:

	1. ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «За Майбутнє»
7 (сім) депутатів:

	
	
	Виборчий округ, в якому обрано

	1.
	Дроздов Віктор Васильович
	3

	2.
	Дудчак Микола Миколайович
	4

	3.
	Івасик Мирослава Володимирівна
	1

	4.
	Лясковський Олег Вільямович
	2

	5.
	Олійник Тамара Володимирівна
	3

	6.
	Садлій Руслан Петрович
	Єдиний багатомандатний

	7.
	Танасійчук Юрій Сергійович
	1

	2. ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «За Конкретні Справи»
7 (сім) депутатів:

	1.
	Джумабаєв Соатбай Бегжанович
	4

	2.
	Кищук Іван Іванович
	2

	3.
	Мегель Станіслава Анатоліївна
	4

	4.
	Московчук Олександр Євгенович
	Єдиний багатомандатний

	5.
	Ніколаєв Юрій Володимирович
	1

	6.
	Тарчинський Віктор Вацлавович
	Єдиний багатомандатний

	7. 
	Фінагеєва Наталія Миколаївна
	3

	3. ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «Європейська Солідарність»
5 (п’ять) депутатів:

	1.
	Ковальська Валентина Іванівна
	Єдиний багатомандатний

	2.
	Ковальський Петро Петрович
	3

	3.
	Костюченко Віктор Вікторович
	Єдиний багатомандатний

	4.
	Коротун Раїса Петрівна
	2

	5.
	Проциш Олександр Дмитрович
	Єдиний багатомандатний

	4. ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «Слуга Народу»
4 (чотири) депутата:

	1.
	Гринчук Геннадій Пилипович
	Єдиний багатомандатний

	2.
	Мужило Олександр Леонтійович
	Єдиний багатомандатний

	3.
	Підлісний Вадим Володимирович
	3

	4.
	Соловей Олександр Васильович
	Єдиний багатомандатний

	5. ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
3 (три) депутата:

	1.
	Зваричук Алла Вікторівна
	Єдиний багатомандатний

	2.
	Зваричук Валерій Володимирович
	Єдиний багатомандатний

	3.
	Олійник Ніна Іванівна
	Єдиний багатомандатний


2. Видати депутатам Новоушицької селищної ради VIII скликання посвідчення депутата Новоушицької селищної ради та нагрудні знаки.

3.Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 5
до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання (перше пленарне засідання 26.11.2020)


ІНФОРМАЦІЯ

голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії 
«Про початок повноважень Новоушицького селищного голови»
Відповідно до пункту 1 частини першої, частин другої – п’ятої статті 268 Виборчого кодексу України Новоушицька селищна територіальна виборча комісія Кам’янець-Подільського району Хмельницької області на підставі протоколів (у тому числі з позначкою «Уточнений») дільничних виборчих комісій про підрахунок голосів виборців на виборчих дільницях встановила наступне.

На замовлення територіальної виборчої комісії виготовлено 22073 виборчих бюлетенів для голосування з виборів Новоушицького селищного голови. Дільничними виборчими комісіями одержано 22073 таких виборчих бюлетенів. Невикористано 12421 виборчий бюлетень.

До списків виборців на виборчих дільцях включено 21929 виборців.

9652 виборця отримали виборчі бюлетені і взяли участь у голосуванні.

За кожного кандидата на посаду Новоушицького селищного голови подана така кількість голосів виборців:

	Атаманчук Анатолій Григорович
	345

	Зварич Степан Іванович
	274

	Зозуля Сергій Іванович
	230

	Лебідь Юрій Васильович
	360

	Московчук Олег Васильович
	2713

	Олійник Анатолій Антонович
	3230

	Соловей Олександр Васильович
	1444

	Тихонюк Микола Володимирович
	873


Найбільшу кількість голосів виборців у єдиному одномандатному виборчому окрузі набрав кандидат на посаду селищного голови: ОЛІЙНИК Анатолій Антонович – 3230, що становить 34,11 % голосів виборців, поданих за кандидата на посаду селищного голови, у відношенні до кількості виборців, які взяли участь у голосуванні в єдиному одномандатному виборчому окрузі.

На підставі зазначеного Новоушицька селищна територіальна виборча комісія Кам’янець-Подільського району Хмельницької області видала постанову про визнання обраним Новоушицьким селищним головою Анатолія Антоновича ОЛІЙНИКА.
Олійник Анатолій Антонович, 1965 року народження, проживає в с. Браїлівка Кам’янецьПодільського району Хмельницької області, безпартійний, висунутий Хмельницькою обласною організацією політичної партії «За Майбутнє».

Голова Новоушицької селищної
територіальної виборчої комісії
Богдан БОДНАР
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №2

смт Нова Ушиця

	Про початок повноважень Новоушицького селищного голови


Заслухавши інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Кам'янець-Подільського району Хмельницької області Боднара Богдана Богдановича про результати виборів Новоушицького селищного голови та обрання на посаду Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича, на підставі Виборчого кодексу України № 396-IX від 19.12.2019 року (із змінами), ч. 1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами), ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» №2493-III від 7 червня 2001 року (із змінами), селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Кам'янець-Подільського району Хмельницької області Боднара Богдана Богдановича про результати виборів Новоушицького селищного голови та обрання на посаду Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича взяти до відома.

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування Новоушицьким селищним головою Олійником Анатолієм Антоновичем.

3. Визнати повноваження Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича та вважати його таким, що вступив на посаду.

4. Присвоїти Новоушицькому селищному голові Олійнику Анатолію Антоновичу 8 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад.

5. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
[image: image4.png]



УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №3

смт Нова Ушиця

	Про утворення лічильної комісії


З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря Новоушицької селищної ради та для підрахунку голосів депутатів під час голосування на термін повноважень ради, керуючись ст.ст. 26, 50, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» N280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами та доповненнями), селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Утворити лічильну комісію Новоушицької селищної ради для проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря Новоушицької селищної ради та для підрахунку голосів депутатів під час голосування на термін повноважень ради, у складі п’яти осіб:

депутата від політичної партії «Слуга Народу», єдиного багатомандатного виборчого округу – Гринчука Геннадія Пилиповича (голова лічильної комісії);

депутата від політичної партії «За Майбутнє», виборчий округу 1 – Івасик Мирослави Володимирівни (секретар лічильної комісії);

депутата від політичної партії «За Конкретні Справи», виборчий округ 4 – Мегель Станіслави Анатоліївни;

депутата від політичної партії «Європейська Солідарність», виборчий округу 2 – Коротун Раїси Петрівни;

депутата від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «БАТЬКІВЩИНА»«, єдиного багатомандатного виборчого округу - Олійник Ніни Іванівни.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Новоушицького селищного голову.

3. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 8

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання (перше пленарне засідання 26.11.2020)


ПРОТОКОЛ № 1
засідання лічильної комісії з обрання
секретаря Новоушицької селищної ради

смт Нова Ушиця
26 листопада 2020 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про обрання голови, секретаря лічильної комісії та розподіл обов’язків між членами лічильної комісії.
	СЛУХАЛИ:
	Присутніх на засіданні Геннадія ГРИНЧУКА Мирославу ІВАСИК, Раїсу КОРОТУН, Станіславу МЕГЕЛЬ, Ніну ОЛІЙНИК

	УХВАЛИЛИ:
	1. Обрати головою лічильної комісії Геннадія ГРИНЧУКА

	
	2. Обрати секретарем лічильної комісії Мирославу ІВАСИК

	
	3. Членам комісії Раїсі КОРОТУН, Станіславі МЕГЕЛЬ, Ніні ОЛІЙНИК забезпечити виконання рішень лічильної комісії


	Голова лічильної комісії
	
	Геннадій ГРИНЧУК

	Секретар лічильної комісії
	
	Мирослава ІВАСИК

	Член лічильної комісії
	
	Раїса КОРОТУН

	Член лічильної комісії
	
	Станіслава МЕГЕЛЬ

	Член лічильної комісії
	
	Ніна ОЛІЙНИК


	Додаток 9

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання (перше пленарне засідання 26.11.2020)


ПРОТОКОЛ № 2
засідання лічильної комісії з обрання
секретаря Новоушицької селищної ради

смт Нова Ушиця
26 листопада 2020 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження форми та змісту бюлетеня для проведення таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради.

До бюлетенів для таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради за пропозицією Новоушицького селищного голови Анатолія ОЛІЙНИКА внесено кандидатуру КОСТЮЧЕНКА Віктора Вікторовича.

	СЛУХАЛИ:
	Голову лічильної комісії Г.Гринчука, який запропонував розробити та затвердити форму та зміст бюлетеня для проведення таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради. 
Враховуючи пропозицію Новоушицького селищного голови запропонував внести до бюлетеня дві позиції: «Костюченко Віктор Вікторович» і «Не підтримую кандидата»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Затвердження форму та зміст бюлетеня для проведення таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради:


ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ

з виборів секретаря Новоушицької селищної ради VIII-го скликання
26 листопада 2020 року

	Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, у квадраті проти кандидата на посаду секретаря селищної ради. У разі не підтримання кандидата зробіть позначку «плюс» (+) або іншу у квадраті напроти слів «Не підтримую кандидата».


	
	Костюченко Віктор Вікторович

	
	__________________________________________________

	
	Не підтримую кандидата


Голова лічильної комісії ______________
Секретар лічильної комісії ______________
	
	2. Доручити загальному відділу селищної ради виготовити (роздрукувати) 26 примірників бюлетенів за затвердженою формою (у форматі листа А5) та підготувати список депутатів селищної ради за алфавітним порядком


	Голова лічильної комісії
	
	Геннадій ГРИНЧУК

	Секретар лічильної комісії
	
	Мирослава ІВАСИК

	Член лічильної комісії
	
	Раїса КОРОТУН

	Член лічильної комісії
	
	Станіслава МЕГЕЛЬ

	Член лічильної комісії
	
	Ніна ОЛІЙНИК


	Додаток 10

до протоколу першої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання (перше пленарне засідання 26.11.2020)


ПРОТОКОЛ №3
засідання лічильної комісії Новоушицької селищної ради про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради

смт Нова Ушиця
26 листопада 2020 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради.

До бюлетенів для таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради за пропозицією Новоушицького селищного голови внесено кандидатуру КОСТЮЧЕНКА Віктора Вікторовича.

	Кількість депутатів
	26

	Виготовлено бюлетенів
	26

	Роздано бюлетенів
	24

	Невикористаних бюлетенів
	2

	При відкритті скриньки виявилось бюлетенів
	24

	Недійсних бюлетенів
	0


Результати голосування (кількість набраних голосів):

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	21

	Проти
	3


За результатами підрахунку голосів таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради встановлено, що кандидатура КОСТЮЧЕНКА Віктора Вікторовича підтримана більшістю депутатів від загального складу Новоушицької селищної ради (21 з 26).

	Голова лічильної комісії
	
	Геннадій ГРИНЧУК

	Секретар лічильної комісії
	
	Мирослава ІВАСИК

	Член лічильної комісії
	
	Раїса КОРОТУН

	Член лічильної комісії
	
	Станіслава МЕГЕЛЬ

	Член лічильної комісії
	
	Ніна ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №4

смт Нова Ушиця

	Про обрання секретаря Новоушицької селищної ради


Розглянувши пропозицію Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича щодо кандидатури на посаду секретаря ради Костюченка Віктора Вікторовича та заслухавши інформацію лічильної комісії Новоушицької селищної ради про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради, керуючись п.4 ч.1 ст. 26, п. 4 ч.4 ст. 42, ч.1 ст. 50 та ч. 3 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити протокол №3 засідання лічильної комісії Новоушицької селищної ради про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради.

2. Обрати на посаду секретаря Новоушицької селищної ради на строк повноважень Новоушицької селищної ради Костюченка Віктора Вікторовича - депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання, обраного по єдиному багатомандатному виборчому округу від політичної партії «Європейська Солідарність.»
3. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради

26.11.2020 № 4


ПРОТОКОЛ №3
засідання лічильної комісії Новоушицької селищної ради про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради

смт Нова Ушиця
26 листопада 2020 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про результати таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради.

До бюлетенів для таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради за пропозицією Новоушицького селищного голови внесено кандидатуру КОСТЮЧЕНКА Віктора Вікторовича.

	Кількість депутатів
	26

	Виготовлено бюлетенів
	26

	Роздано бюлетенів
	24

	Невикористаних бюлетенів
	2

	При відкритті скриньки виявилось бюлетенів
	24

	Недійсних бюлетенів
	0


Результати голосування (кількість набраних голосів):

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	21

	Проти
	3


За результатами підрахунку голосів таємного голосування з обрання секретаря Новоушицької селищної ради встановлено, що кандидатура КОСТЮЧЕНКА Віктора Вікторовича підтримана більшістю депутатів від загального складу Новоушицької селищної ради (21 з 26).
	Голова лічильної комісії
	
	Геннадій ГРИНЧУК

	Секретар лічильної комісії
	
	Мирослава ІВАСИК

	Член лічильної комісії
	
	Раїса КОРОТУН

	Член лічильної комісії
	
	Станіслава МЕГЕЛЬ

	Член лічильної комісії
	
	Ніна ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №5

смт Нова Ушиця

	Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік»


Розглянувши пропозиції селищного голови щодо затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік у новій редакції, з метою вдосконалення роботи виконавчих органів ради, структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» №268 від 09.03.2006 року (із змінами), Законом України «Про службу в органах місцевого самоврядування» № 2493-III від 07.06.2001 року (із змінами), ст. ст.10, 11, 25, п.5 ч. 1 ст. 26, ст.ст. 46, 54, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами), селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік» (із змінами), виклавши та затвердивши їх у новій редакції (додається).

2. Затвердити загальну чисельність апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік у кількості 120 штатних посад.

3. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Новоушицького селищного голову.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток

до рішення селищної ради
від 06.12.2019 року №3
(зі змінами, внесеними згідно із рішеннями селищної ради від 09.07.2020 №34, 06.08.2020 №13, 28.08.2020 №3, 26.11.2020 №5)


СТРУКТУРА
та перелік штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальна чисельність апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік
	№ зп
	АПАРАТ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ТА ЇЇ ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ
	Кількість штатних посад

	1
	Селищний голова 
	1 – посадова особа

	2
	Секретар ради 
	1 – посадова особа

	3
	Заступник Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
	2 – посадові особи

	4
	Перший заступник Новоушицького селищного голови
	1 – посадова особа

	5
	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету
	1 – посадова особа

	6
	Староста
	20 – посадових осіб

	7
	ЗАГАЛЬНИЙ ВІДДІЛ
	

	
	Начальник відділу 
	1 – посадова особа

	
	Діловод та з питань оборонної і мобілізаційної роботи
	1 – шт.од.

	
	Діловод із соціальних питань
	1 – шт.од.

	
	Секретар керівника
	1 – шт.од.

	
	Спеціаліст I категорії
	1 – посадова особа

	
	Діловод 
	13 - шт.од.

	
	Всього:
	18

	8
	ЮРИДИЧНИЙ ВІДДІЛ
	

	
	Начальник відділу
	1 – посадова особа

	
	Спеціаліст I категорії 
	3 – посадові особи

	
	Спеціаліст 
	1 – посадова особа

	
	Всього:
	5

	9
	ВІДДІЛ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ, ЗВІТНОСТІ ТА КОНТРОЛЮ
	

	
	Начальник відділу, головний бухгалтер
	1 – посадова особа

	
	Спеціаліст I категорії
	5 – посадових осіб

	
	Всього:
	6

	10
	ВІДДІЛ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ, ЗОВНІШНЬОЇ РЕКЛАМИ, ОХОРОНИ НАВКОЛИШНЬОГО ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА, ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН
	

	
	Начальник відділу
	1 – посадова особа

	
	Спеціаліст I категорії
	2 – посадових осіб

	
	Спеціаліст II категорії
	3 – посадових осіб

	
	Діловод
	1 – шт.од.

	
	Всього:
	7

	11
	ВІДДІЛ “ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ”
	

	
	Начальник відділу 
	1 – посадова особа

	
	Державний реєстратор
	5 – посадових осіб

	
	Адміністратор
	7 – посадових осіб

	
	Всього:
	13

	12
	ВІДДІЛ ЕКОНОМІКИ, ІНВЕСТИЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	

	
	Начальник відділу
	

	
	Головний спеціаліст
	

	
	Всього:
	2

	13
	СЕКТОР З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	

	
	Завідувач сектору
	1 – посадова особа

	
	Всього:
	1

	
	ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗІ СТАТУСОМ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ
	

	14
	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
	

	
	Начальник відділу
	1 – посадова особа

	
	Головний спеціаліст 
	1 – посадова особа

	
	Спеціаліст I категорії
	2 – посадові особи

	
	Спеціаліст 
	1 – посадова особа

	
	Всього:
	5

	15
	ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА З ПИТАНЬ ЗАСОБІВ МАСОВОЇ ІНФОРМАЦІЇ
	

	
	Начальник відділу
	1 – посадова особа

	
	Головний спеціаліст
	1 – посадова особа

	
	Всього:
	2

	16
	ВІДДІЛ ФІНАНСІВ
	

	
	Начальник відділу 
	1 – посадова особа

	
	СЕКТОР БЮДЖЕТНИЙ
	

	
	Заступник начальника відділу - завідувач сектору
	1 – посадова особа

	
	Головний спеціаліст
	1 – посадова особа

	
	СЕКТОР ДОХОДІВ, БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ, КОНТРОЛЮ І ГОСПОДАРСЬКОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
	

	
	Завідувач сектору
	1 – посадова особа

	
	Головний спеціаліст
	2 – посадові особи

	
	Всього:
	6

	17
	ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
	

	
	Начальник відділу
	1 – посадова особа

	
	Головний спеціаліст
	3 – посадові особи

	
	Всього:
	4

	18
	ПРАЦІВНИКИ ЗАЙНЯТІ ОБСЛУГОВУВАННЯМ НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	

	
	Прибиральниця
	2 шт.од.

	
	Водій
	1 шт.од.

	
	Оператор котельні
	1 шт.од.

	
	Всього:
	4

	19
	МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА ОХОРОНА
	

	
	Водій Куражинської пожежної частини 
	2 шт.од.

	
	Водій Куражинської пожежної команди 
	1 шт.од.

	
	Водій служби місцевої пожежної охорони 
	2 шт.од.

	
	Водій місцевої пожежної охорони
	1 шт.од.

	
	Водій пожежного депо с.Березівка
	1 шт.од.

	
	Водій місцевої пожежної охорони с.Куча 
	0,5 шт.од.

	
	Водій пожежної автомашини 
	0,5 шт.од.

	
	Водій місцевої пожежної охорони с.Капустяни
	1 шт.од.

	
	Охоронець пожежної автомашини 
	1 шт.од

	
	Працівник місцевої пожежної охорони (пожежний рятувальник)
	1 шт.од.

	
	Працівник підрозділу місцевої пожежної команди 
	1 шт.од.

	
	Водій 
	2 шт.од.

	
	Місцева пожежна команда Новоушицької селищної ради (с.Заміхів)
	

	
	Начальник команди 
	1 – посадова особа

	
	Водій автотранспортних засобів 
	3 – шт.од.

	
	Пожежний рятувальник 
	3 – шт.од.

	
	Всього:
	21

	20
	Загальна чисельність апарату селищної ради та її виконавчих органів 
	

	
	ВСЬОГО:
	120


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №6

смт Нова Ушиця

	Про затвердження першого заступника Новоушицького селищного голови


Керуючись ст.ст.3, 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» від 07.06.2001 року №2493-ІІІ (із змінами та доповненнями), ст.ст.26, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Садлія Руслана Петровича на посаду першого заступника Новоушицького селищного голови.

2. Ввести першого заступника Новоушицького селищного голови Садлія Руслана Петровича до складу виконавчого комітету Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №7

смт Нова Ушиця

	Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів


Керуючись ст.ст.3, 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» від 07.06.2001 року №2493-ІІІ (із змінами та доповненнями), ст.ст.26, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Московчука Олександра Євгеновича на посаду заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів.

2. Ввести заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Новоушицької селищної ради Московчука Олександра Євгеновича до складу виконавчого комітету Новоушицької селищної ради. 

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №8

смт Нова Ушиця

	Про затвердження заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів


Керуючись ст.ст.3, 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» від 07.06.2001 року №2493-ІІІ (із змінами та доповненнями), ст.ст.26, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Мазура Петра Андрійовича на посаду заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів.

2. Ввести заступника Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Новоушицької селищної ради Мазура Петра Андрійовича до складу виконавчого комітету Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №9

смт Нова Ушиця

	Про затвердження керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради


Керуючись ст.ст.3, 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» від 07.06.2001 року №2493-ІІІ (із змінами та доповненнями), ст.ст.26,51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити Зваричука Валерія Володимировича на посаду керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради.

2.Ввести керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради Зваричука Валерія Володимировича до складу виконавчого комітету Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №10

смт Нова Ушиця

	Про дострокове припинення повноважень депутатів Новоушицької селищної ради VIII скликання


Розглянувши заяву депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання Садлія Руслана Петровича від 26.11.2020, про складення ним депутатських повноважень, заяву Зваричука Валерія Володимировича від 26.11.2020, про складення ним депутатських повноважень, заяву Московчука Олександра Євгеновича від 26.11.2020, про складення ним депутатських повноважень, керуючись п.2 ч.2 ст.5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» від 11.07.2002 № 93-IV (із змінами та доповненнями), п.14 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження депутата Новоушицької селищної ради VІІI скликання Садлія Руслана Петровича, обраного в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за поданням Хмельницької обласної організації політичної партії «За Майбутнє», у зв’язку з особистою заявою про складення ним депутатських повноважень.

2. Достроково припинити повноваження депутата Новоушицької селищної ради VІІI скликання Зваричука Валерія Володимировича, обраного за поданням Хмельницької обласної партійної організації «Всеукраїнське об’єднання «БАТЬКІВЩИНА», у зв’язку з особистою заявою про складення ним депутатських повноважень.

3. Достроково припинити повноваження депутата Новоушицької селищної ради VІІI скликання Московчука Олександра Євгеновича, обраного за поданням Хмельницької обласної організації політичної партії «За Конкретні Справи», у зв’язку з особистою заявою про складення ним депутатських повноважень.

4. Копію даного рішення надіслати Новоушицькій селищній територіальній виборчій комісії Кам’янець-Подільського району Хмельницької області.

5. Загальному відділу Новоушицької селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті Новоушицької селищної ради.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №11

смт Нова Ушиця

	Про утворення робочої групи з питань підготовки регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання


Розглянувши пропозицію Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича про утворення робочої групи з питань підготовки регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання, керуючись ст.ст. 26, 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (із змінами та доповненнями), селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Утворити робочу групу з питань підготовки регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання в кількості 5 осіб:

депутата від політичної партії «Слуга Народу», єдиного багатомандатного виборчого округу – Солов’я Олександра Васильовича;

депутата від політичної партії «За Майбутнє», виборчий округ 2 – Лясковського Олега Вільямовича;

депутата від політичної партії «За Конкретні Справи», виборчий округ 1 – Ніколаєва Юрія Володимировича;

депутата від політичної партії «Європейська Солідарність», єдиного багатомандатного виборчого округу – Проциша Олександра Дмитровича;

депутата від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «БАТЬКІВЩИНА»«, єдиного багатомандатного виборчого округу – Зваричук Аллу Вікторівну.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №12

смт Нова Ушиця

	Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу


Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, статей 51, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Новоушицької селищної ради. 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету Новоушицької селищної ради в складі 6 осіб.

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Новоушицької селищної ради (додається). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Новоушицького селищного голову. 

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток
до рішення селищної ради
від 26 листопада 2020 року №12


ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

	Олійник
Анатолій Антонович
	-
	Новоушицький селищний голова

	Зваричук
Валерій Володимирович
	-
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

	Костюченко
Віктор Вікторович
	-
	секретар Новоушицької селищної ради ради

	Мазур
Петро Андрійович
	-
	заступник Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Московчук
Олександр Євгенович
	-
	заступник Новоушицького селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій
Руслан Петрович
	-
	перший заступник Новоушицького селищного голови


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №13

смт Нова Ушиця

	Про умови оплати праці Новоушицького селищного голови на період повноважень


У відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 року (із змінами), Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» №2493-III від 7 червня 2001 року (із змінами), керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» №268 від 09.03.2006 року (із змінами), селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Встановити Новоушицькому селищному голові Олійнику Анатолію Антоновичу надбавку за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50% посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг.

2. Надавати Новоушицькому селищному голові Олійнику Анатолію Антоновичу матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомогу для оздоровлення при наданні щорічної відпустки у розмірах, передбачених законодавством (щорічно).

3. Преміювання Новоушицького селищного голови Олійника Анатолія Антоновича здійснювати щомісячно, а також до державних, професійних свят, ювілейних дат у межах коштів фонду преміювання та економії фонду оплати праці в розмірі 100% нарахованої заробітної плати.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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УКРАЇНА

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

перше пленарне засідання I сесії селищної ради VIIІ скликання

від 26 листопада 2020 року №14

смт Нова Ушиця

	Про закріплення майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека № 20 Новоушицької селищної ради


Керуючись ст. 10, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст. 172, 327 Цивільного кодексу України, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека № 20 Новоушицької селищної ради майно комунальної власності Новоушицької селищної ради, а саме: частину нежитлової будівлі аптеки, площею 432,5 м.кв., балансовою вартістю 114697,00 грн., що знаходиться за адресою: смт Нова Ушиця Хмельницької області, вул. Подільська, 33-А.

2. Передачу майна вказаного в п. 1 даного рішення здійснити за договором про закріплення (передачу) майна комунальної власності Новоушицької селищної ради на праві господарського відання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, зовнішньої реклами, охорони навколишнього природного середовища, інфраструктури та земельних відносин Новоушицької селищної ради.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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